PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n2 602/2024

Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Informagdbes sobre desmoronamento no CLT.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracao.

Valinhos, 20 de maio de 2024.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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PREFEITURA DE

VALINHOS:

Proc. Administrativo 3- 7.316/2024

De: RosanasS.-SSP-DIU
Para: SG-DRI - Departamento de Relagdes Institucionais

Data: 14/05/2024 as 12:37:47

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-SASP, SSP-DIU

122 SESSAO 602 REQUERIMENTO

Em atendimento ao Requerimento n°® 602/2024, solicitando informagdes sobre desmoronamento
no CLT , informo que:

1. A prefeitura, por meio de sua secretaria responsavel, tem ciéncia do desmoronamento com o iminente perigo da
calgada e o alambrado cederem, que esta ocorrendo no CLT na parte da divisa com a Rua das Vitérias Régias,
proximo ao n° 327, no Jd. das Vitérias Régias?

Resposta: Sim.

2. Se sim, qual o prazo para que se resolva o problema? Se nao, favor enviar técnicos ao local para que se resolva o
mais rapido possivel este problema.

Resposta: Ja foi resolvido o problema, através de gabiao.

Rosana Aparecida da Silva

Desenhista | - DIU
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